

Pachet rechizite de birou pentru Politia locala

I.D.: 94031173

Data publicarii	27.02.24	Coduri CPV	30199700-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 589,06 RON - 589,06 RON

Descriere: Pachet rechizite de birou pentru Politia locala: CD-R ## OMEGA, 700MB, 52X, SINGLE BUC 20 2.10 42.02 CAPSE MARI 24/6 HERLITZ BUC 4 2.10 8.40 PLIC C4 AUTOADEZIV 90GR ALB_LECOM BUC 19 0.84 15.97 HARTIE COPIATOR A4 TRANSIT BUC 1 29.41 29.41 DOSAR PLASTIC CU SINA BUC 20 0.84 16.81 MAPA PROTECTIE A4 40 MICRONI SET 100 BUC 20 0.25 5.04 PIX PENSAN TRIBALL ALBASTRU BUC 10 1.26 12.61 PLIC C6 ALB 80 GR. 114*162 MM BUC 50 0.17 8.40 PLIC C5 162X229 ALB BUC 25 0.42 10.50 REGISTRU REPERTOAR A4 DICTANDO 100 FILE BUC 1 18.49 18.49 REGISTRU A4 DICTANDO 200 FILE BUC 1 38.66 38.66 SFOARA CANEPA 100 GR BUC 1 5.04 5.04 LIPICI SOLID MONSTRU STRIGO BUC 1 5.04 5.04 MARKER PERMANENT VARF ROT.NEGRU FC BUC 5 5.04 25.21 CREION GRAFIT HB CU GUMA BASIC ADEL BUC 5 1.26 6.30 CAPSATOR PLASTIC NR.24/6, 26/6 VERTICAL, LUNGIME 16 CM, CULOARE NEGRU/GRI BUC 1 18.49 18.49 DOSAR SINA TARE A4 CARTON BUC 45 1.26 56.72 FLUID CORECTOR BLANCO BAZA SOLVENT BUC 4 5.88 23.53 BANDA ADEZIVA 48X66 TRANSPARENTA BUC 2 6.72 13.45 CLIPBOARD A4 DUBLU CULORI DIVERSE BUC 2 21.85 43.70 CALCULATOR BUZUNAR 12 DIGI_1122 DELI BUC 1 66.39 66.39 MAPA A4 PAG NADIR IMITATIE PIELE BUC 2 57.98 115.97 AGRAFE BIROU 33MM DELI BUC 2 1.46 2.92
